BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /TB-SĐH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 5 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lễ tốt nghiệp và trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ Luật năm 2024

Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh thông báo về việc tổ chức Lễ tốt nghiệp

và trao bằng Tiến sĩ, Thạc sĩ Luật năm 2024 như sau:

1. Đối tượng tham dự lễ Tốt nghiệp:

- Nghiên cứu sinh đã có quyết định công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ.

- Học viên đã bảo vệ thành công luận văn thạc sĩ, đã có quyết định công

nhận tốt nghiệp.

- Học viên đã bảo vệ thành công luận văn thạc sĩ và đã nhận bằng Thạc

sĩ nhưng chưa dự Lễ tốt nghiệp.

2. Thủ tục đăng ký tham dự lễ Tốt nghiệp:

Để công tác chuẩn bị và tổ chức Lễ được trang trọng, Nhà trường đề nghị các

Học viên và Nghiên cứu sinh thực hiện đăng ký tham dự Lễ như sau:

Thời gian đăng ký: Từ ngày 05/6/2024 đến hết ngày 12/6/2024

Cách thức đăng ký:

+ Đăng ký qua điện thoại : (028) 39400989 – 118

+ Đăng ký theo link: https://forms.gle/XPdEtHBUKCGEFq4J9

Học viên và Nghiên cứu sinh có thể đăng ký cho nhóm trưởng, lớp trưởng hoặc

đăng ký trực tiếp với Phòng Đào tạo Sau đại học theo một trong các cách thức nêu trên.

3. Thời gian và địa điểm tổ chức Lễ tốt nghiệp:

Thời gian: 8h00 Chủ nhật, ngày 16/6/2024

Địa điểm: Hội Trường C.302, Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh

Số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, TP. Hồ Chí Minh

4. Nhận Lễ phục:

Học viên và Nghiên cứu sinh sẽ nhận lễ phục tại phòng Công tác sinh viên

(A103) từ 7h00 đến 8h00 ngày 16/6/2024.

Tại Lễ trao bằng, Học viên và Nghiên cứu sinh sẽ nhận Bằng tượng trưng và làm

thủ tục nhận bằng chính thức tại Phòng Đào tạo Sau đại học vào các ngày trong tuần từ

thứ 2 đến thứ 6 giờ hành chính.

Lưu ý:

1. Học viên và Nghiên cứu sinh có đăng ký tham dự Lễ sẽ được nhận Lễ phục và

lên sân khấu nhận bằng tượng trưng.

2. Học viên và Nghiên cứu sinh có mặt tại Trường đúng 8h00 để chụp hình lưu

niệm cùng các Khoa chuyên môn và lãnh đạo nhà trường.

3. Học viên và Nghiên cứu sinh có thể mời tối đa 02 người nhà tham dự.

4. Khi nhận lễ phục, Học viên và Nghiên cứu sinh sẽ nộp ký quỹ (1.000.000đ) và sẽ

nhận lại khoản tiền khi gửi lại lễ phục sau buổi lễ.

Để công tác tổ chức diễn ra đúng tiến độ và trang trọng, đề nghị các Học viên và

Nghiên cứu sinh thực hiện Thông báo này.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- HVCH, NCS; TRƯỞNG PHÒNG ĐT SAU ĐẠI HỌC

- Lưu VT, SĐH.

PGS. TS. TRỊNH QUỐC TRUNG

		2024-06-05T09:23:27+0000
	I agree

		2024-06-05T09:28:06+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-06-05T09:29:48+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree